



FE DE ERRATAS

El Comité de Adquisiciones del Hogar Juan Cruz Ruíz de Cabañas y Crespo, conocido Indistintamente como Hogar Cabañas, hace de manera oficial la siguiente corrección en el ACTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES de la LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPLCCC/HC/018/2024, CON CONCURRENCIA DEL COMITÉ, A TIEMPOS ACORTADOS, "ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTO PARA EL HOGAR CABAÑAS", de fecha 25 veinticinco de septiembre de 2024 dos mil veinticuatro a las 11:01 once horas con un minuto, celebrada en la Biblioteca Asunción García Sancho dentro de las instalaciones de Hogar Cabañas, ubicada en Avenida Mariano Otero Número 2145, Colonia Residencial Victoria, en Zapopan, Jalisco, con Código Postal 45089, en las páginas 1, 2, 3 y 6.

Dónde dice:

POWERMED DE MÉXICO S.A. DE C.V.	
---------------------------------	--

DYPROGYN S.A. DE C.V.

Debe decir:

POWER MED DE MÉXICO S.A. DE C.V.

DIPROGYN S.A. DE C.V.

Se levanta la presente, en la ciudad de Zapopan, Jalisco, el día 03 tres de octubre de 2024 dos mil veinticuatro firmando de conformidad los siguientes vocales que participaron en la sesión:

Vocales:

Representación del Comité	Nombre	Firma
Presidenta del Comité de Adquisiciones de Hogar Cabañas.	Dra. Rebeca del Carmen Melgar Chávez. Asistencia presencial. Con voz, voto y voto de calidad. Conforma Quórum.	

Página 1 de 3

Av. Mariano Otero 2145 Col. Residencial Victoria. C.P. 45089, Zapopan Jalisco

www.hogarcabanas.org.mx

direction@hogarcabanas.org.mx Tel. 3631.0262 ext. 158 / 159

A

2





Secretaria Técnica del Comité de Adquisiciones de Hogar Cabañas.	Lic. Susana González García Asistencia presencial. Con voz No conforma Quórum.	Joane H
Vocal Suplente Representante de la Secretaría de la Hacienda Pública del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco.	C.P. Imelda Ameyali Delgado Bañuelos Asistencia virtual. Con voz y voto. Conforma Quórum.	
Vocal Suplente Representante de la Secretaría de Administración del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco.	Lic. Felipe Gallo Korkowski Asistencia virtual. Con voz y voto. Conforma Quórum.	Jehr Colle
Vocal Suplente Representante de la Secretaría de Desarrollo Económico del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco.	LRBM. María Fernanda Martínez Flores Asistencia virtual. Con voz y voto. Conforma Quórum.	Munt.
Vocal Suplente Representante de la Consejería Jurídica del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco.	Lic. Ludivina Berenice Gaona Torres Asistencia virtual. Con voz y voto. Conforma Quórum.	1111
Vocal Suplente representante de la Cámara Nacional de Comercio, Servicios y Turismo de Guadalajara.	Lic. Fabián Omar Muro Muro Asistencia virtual. Con voz y voto. Conforma Quórum.	F5- 0- 170
Vocal Suplente Representante del Consejo Mexicano de Comercio Exterior de Occidente A.C.	Lic. Silvia Jacqueline Martín del Campo Partida Asistencia Presencial. Con voz y voto. Conforma Quórum.	

Página 2 de 3 Av. Mariano Otero 2145 Col. Residencial Victoria. C.P. 45089, Zapopan Jalisco

www.hogarcabanas.org.mx direccion@hogarcabanas.org.mx

Tel. 3631.0262 ext. 158 / 159





Invitada Permanente del Comité de Adquisiciones y Titular del Órgano Interno de Control de Hogar Cabañas.	Lic. Erika Arellano Sandoval. Asistencia presencial. Con voz. No conforma Quórum.	
Invitado Permanente del Comité de Adquisiciones y Titular de la Coordinación Jurídica y de Transparencia de Hogar Cabañas.	Lic. Alfredo Ricardo Reyes Plascencia Asistencia presencial. Con voz. No conforma Quórum.	

----- FIN DE ACTA ------



Página 3 de 3

Av. Mariano Otero 2145 Col. Residencial Victoria. C.P. 45089, Zapopan Jalisco
www.hogarcabanas.org.mx
direccion@hogarcabanas.org.mx
Tel. 3631.0262 ext. 158 / 159

1